
C O M U N E   D I   V I V A R O    R O M A N O 
 

(Provincia di Roma) 

Via Mastro Lavinio, 5      tel. 0774/ 923002 – fax 0774/ 923135 

C.F. 86001550580      P.IVA 02145891004 

 

 

DETERMINAZIONE DEL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

                                                                     ORIGINALE 

 

 

N° 18 

Del 30/05/2016 

 

 

Oggetto  

 

Impegno di spesa di cui all'incarico conferito all’Avv. 

Nunzia Mastrantonio con deliberazione di G.C. n 22 del 

27/04/2016. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 22 del 27/04/2016, con la quale è stato conferito incarico 

legale all’Avv. Nunzia Mastrantonio, con studio in Tivoli via Villa Braschi n. 3 per la difesa degli 

interessi comunali innanzi  alla Suprema Corte di Cassazione per il ricorso di cui all'atto assunto al 

protocollo comunale al N. 912 del 27.04.2016 avverso la Sentenza emanata dalla Corte di Appello 

di Roma n° 5821/2015 decisa in data 14.10.2015 pubblicata in data 22.10.2015; 

Vista la notula dell’Avv. Nunzia Matrantonio pervenuta al protocollo del Comune in data 

30/05/2016 con n. 1243, pari ad € 3.723,92 al lordo di IVA ed oneri previdenziali a compenso della 

prestazione professionale di cui all'incarico sopra richiamato; 

Acquisito il parere di regolarità Tecnica e regolarità Contabile resi rispettivamente dal responsabile 

dell'Ufficio Tecnico Comunale e Responsabile dell'Ufficio Ragioneria ai sensi dell'articolo 49 e 

147bis del D.Lgs. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

Visto il D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii.; 

Visto lo Statuto Comunale 

Visto il CIG: Z881A27B4C 

DETERMINA 

 

1. Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente determinato e si intendono  

qui integralmente riportate e trascritte; 

2. Di impegnare la somma di € 3.723,92 comprensiva di IVA e oneri previdenziali, quale 

compenso da corrispondere all’Avv. Nunzia Mastrantonio per l’espletamento 

dell’incarico di cui alle premesse;  

3. Di dare atto che il presente provvedimento comporta l’impegno di spesa di € 3.723,92 

sul cap. 90 intervento 01.01.-1.03.02.99.002. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Arch. Romolo Crescenzi 

 
visto per la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                (dott.ssa Rita D’Alessandro)  
 

 
_______________________________________________________________________________________________ 


